ولیکن آیا این اختلاف، فاصله
"تاریخ نگاری" با "تاریخ
سازی" توانسته است از تاثیر
شکرف این اقدام بی‌نظیر انقلابی
بر نسلهای آینده بکاهد،
و جنبش‌رهایی بخش خلق کرد
و مبارزه مردم کوردستان در راه
آزادی و دمکراسی در سراسر
د صفحه ۸

فعالیت در خارج از کشور

د انمارك

برپایه گزارشی که از کنگهداك بایتخت د انمارك به دستمندان رسیده روز ۲۷ ژانویه ۱۹۸۹ مصادف با ۷ بهمن ۱۳۶۷ از طرف کمیته حزب دمکرات کوردستان ایران در د انمارك مراسم با شکوئی جهت بزرگداشت خاطره تاسیس جمهوری کوردستان در د و م بهمن سال ۱۳۲۴ بسا شرکت شعار زیادی از کرد های مقیم د انمارك، هم میهنان ایرانی، د وستان حزب در د انمارك و سازمانهای سیاسی د ر کوردستان و ایران با همکاری حزب کمونیست د انمارك برگزار شد.